& quantum in illis erat, & indem nati, &
coactiores morerentur.

Ablationes τῶν ἄττικῶν sunt pro
fociorū em dicūt pro sociorū. Inveni autē
ego, quod & dorienū, & zoleniū sunt, &
pro plorare, plorare dicunt. & facere
facere & poema, poema.

Vt et apud eos supabū dare solitū ē: vt
in octava fecisse Thucydides inveni
tur. & enim vt ipsis nichil erat vsu
rus pro ipsis.

Ad propositionē ad dicūt, ad Chrsian,
ad patriam proferentes: & pro ad
ad vtunt ad deum dicentes, & ad
preceptorem.

Autem pro tum saepe vtuntur. vt
in octava colligentes tum vel
maxie: quod diceret ipsis Alcibiadē dedu
cētibus. & non eodem reipub. statu degen
tibus, cum rege socium habere: tum pe
loponnesios autē vincere. hic enim ma
xime autem, & peloponnesios autem pro
tum, vero accepta sunt in Thucydide.

Hi & accusatiuo & recto vtuntur
pro aliqua constructione: vt in
octava thucydides. Inter se enim omnes
plebei suspecte accedebant. tanq̄ parti
cipe aliquo rerum gestarum. in ter
tia vero recto: pro genitiuo sic vsus est.
Athenienses autem nō multo postdeue
cti, sicut videbāt, annunciauerunt prae
ctis. Hinc duo scopuli alius ad
caelum latum puenit: & philostratus
in vitis dicendū magistorū Proteus ille
Pharius, miraculum grecū: multae quidē
ipsius, & multiformes species. itē de x autē
sublimes aurora quidem ob letū filij lu
gens, pro sublimium dearum.

Et pro participijs attici ver
bis vtuntur: & oro verbis vicissim par
ticipijs, ut thucydides, ille colligeret pecu
nia dimittēs pro ille dimisit collecta pecu
nia. & quā abundat in atticis, vt
in octava thucydides inuenitur: tanq̄
prinato bello maiore, quā ab hostib.
non longe, sed ad ipsum portū existente.

δ' ἀλλὰ ἀντί πᾶσι λινεματικῶν πᾶσις
πλάσιον ὡς καὶ παρ' ἑτέρω. ἀλλὰ γε μακί
πταῦτα λεγόμενα.

Ι ὁ πᾶσι λαμβάνει τὰς ἀπειρητὰς πᾶσις
ἀντί γενικῶν, ἀπτικῶν ἴσιν ἴδιον ὁσον μὴ
τε σὺ τὸν δ' ἀγαθὸν περὶ ἑῶν ἀποαίρετον
ἔστι ἀντί τοῦ ἀπὸ τοῦτου.

Κ αὶ ἐκφέρει τὰς κλητικὰς ἀντί ἐνθῶν νεφε
ληγερέτα βίους ἀντί τῶν νεφληγερέτας.

Ι ὁ λαμβάνει τὰς δύο ἀπφάσεις ἀντι μίας
καταφάσεως ἀπτικῶν ἴσι. θουκιδίδης ἐν
τῇ τρίτῃ τ' συγγραφῆς. ξυμμαχοί μὲν τοι
εἰνόμεθα ὅνκ ἐπὶ καταδούλωσιν τῶν ἑλ
λῆνων ἀντί τῶν ἐλευθερίας ἢ γὰρ καὶ μίας
ἐστὶν ἢ ἀπόφασις ἢ οὐ δεῖ ἀλλὰ ἢ καταδούλω
σις πᾶσι τινὰ ἀπόφασις ἴσι στήσις τ'
ἐλευθερίας τυγχάνουσα. καὶ ἰαντιοῦ μενον
τῶν τ' ἐλευθερίας ἀξιώματι. ὡς ὅμοιος
ἴσιν ὄντων ἐφαυρότατος βασιλ' ἀρχαῖων
ἀντί τοῦ ἀνδρῆ.

Κ αὶ ὁμοίως π λέγειν ἐπάσιν. εἴτα ἐπάσιν
ὄνδ' ἴτερον ὄν πρὸς τὴν φωνὴν ἀρρ' ἰδόν
τες. ἀλλὰ πρὸς δ' σημερινόν. ὡς ὅμοιος
νεφέλη Δε μοι ἀμφιθέβηκε νηανῆν. τ' μὲν
δύοτε ληγ' ὡς πρὸς νεφ' γὰρ ἀπικτη
σι. καὶ ὁ θουκιδίδης ἢ νόσος πῶτον ἤρξατο
γενέσθαι τοῖς ἀθηναίοις. λεγόμενον μὲν
πρότερον πολλαχόσε ἐγκατακίψαι καὶ
περὶ ἄλλων καὶ ἐν ἄλλοις χώροις. λεγόμε
νον γὰρ εἶπεν ἀπικτικῶς πρὸς δ' νόσημα.